
 
 

от 2 октября 2018 года № 271-у 
 

г. Горно-Алтайск 
 
 
 

О назначении координатора Республиканской трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Алтай «О 
деятельности трехсторонних комиссий по регулированию социально-
трудовых  отношений   в   Республике  Алтай»   от 15   ноября   2013 года 
№ 64-РЗ, п ос т а н о в л я ю :  

 
1. Назначить координатором Республиканской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений заместителя 
Председателя Правительства Республики Алтай Коршунова Игоря 
Владимировича. 

2. Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства 
Республики Алтай от 23 марта 2018 года № 84-у «О назначении 
координатора Республиканской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим 
силу. 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
                                                                                            А.В. Бердников 

 
 
 
 
 
 


